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Sähköenergian hankinta 1.1.2023 alkaen
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Selostus:  Savonlinnan kaupunki on viime vuosina hankkinut sähköenergian
suojaamalla sähkön hintaa hajautetuilla hintakiinnityksillä.
Sähköenergia on kilpailutettu voimassaolevalle sopimuskaudelle
1.1.2019 - 31.12.2022 seudullisena yhteishankintana, jossa on pyritty
hyödyntämään mahdollisimman tehokkaasti volyymihyödyt.
Sähkösalkkua hoitaa VENI Energia Oy yhdessä laaditun
hankintapolitiikan mukaisesti. Sähköenergian sopimustoimittaja on
Energia Myynti Suomi Oy.

  Hajautetun hankintamallin hintasuojausten tarkoituksena on tasata ja
vähentää sähkön hinnan heilahtelua ja tätä kautta saavuttaa vakaa ja
ennustettava hintataso. Kyseinen hankintatapa voi yksittäisinä
vuosina aiheuttaa sen, että kiinnitetty energiahinta on laskevalla
markkinalla markkinahintaa kalliimpi. Toisaalta taas laskumarkkinoilla
voidaan toteuttaa edullisia kiinnityksiä tulevaisuuteen. Nousevalla
markkinalla salkun hinta on usein  markkinahintaa edullisempi, koska
kiinnityksiä on tehty hajautetusti myös halvemmilla hinnoilla.

  Muita vaihtoehtoisia hankintatapoja ovat mm. spot-osto, jossa hinta
määräytyy aina kulloisenkin markkinatilanteen mukaan. Tällöin hinta
voi muodostua yksittäisinä kuukausina joko hyvin korkeaksi tai
matalaksi. Tässä hankintamallissa tilaaja ottaa riskin hinnan suurista
vaihteluista ja hinnan ennustettavuuden heikkenemisestä. Lisäksi
hankinta on mahdollista toteuttaa määräaikaisella kiinteähintaisella
sopimuksella. Tällöin hintataso on tiedossa kyseisen määräajan.
Kuitenkin määräaikaisissa kiinteähintaisissa sopimuksissa hintariski
on suuri, kun tehty määräaikainen sopimus päättyy ja hinnat voivat
olla tuolloin huomattavasti kalliimpia. Määräaikaisen kiinteähintaisen
sopimusjakson aikana voivat myös edullisimmat hintajaksot jäädä
hyödyntämättä.

  Mikäli jatkossakin hankintamallina käytetään hajautettua
kiinnitysmallia, tulisi uusi hankintamenettely seuraavasta
sopimuskaudesta 1.1.2023 - 31.12.2026 aloittaa viipymättä. Tällöin
mahdollistetaan hinnankiinnitysten katkeamattomuus sekä saadaan
suojattua sähkön hintaa hankintapolitiikan mukaisesti.

  Suomen hallituksen asettamat ilmastopoliittiset tavoitteet on syytä
huomioida tulevassa hankintamenettelyssä osana tarjouspyynnön
määrittelyä. Edellä mainitut tavoitteet huomioiden on perusteltua



pyytää tarjoukset sähköenergiasta sekä vapaasta tuotantomuodosta
että uusiutuvasta tuotantomuodosta.

  Sähkösalkunhoitaja on VENI Energia Oy on jättänyt tarjouksen
sähköenergia kilpailutuksesta hintaan 2760 € alv 0 %. Summa
jaetaan yhteishankintaan osallistuvien organisaatioiden kesken
sähköenergian vuosikulutuksen suhteessa.

  VENI Energia Oy:n tarjous kilpailutuksesta on kokousmateriaalina
luottamushenkilöiden extranetissa.

  Valmistelu: hankintapäällikkö Virve Silvennoinen, 044 417 4985
                     tekninen johtaja Kari Tikkanen, 044 417 4600

Teknisen johtajan esitys:
  Tekninen lautakunta päättää, että sähköenergian hankinta

sopimuskaudella 1.1.2023-31.12.2026 toteutetaan hajautetulla
kiinnitysmallilla. VENI Energia Oy:n tarjous sähköenergian
kilpailutuksesta hyväksytään.

Päätös:  Esitys hyväksyttiin.

Toimenpiteet: Hankintatoimi


